ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании комиссии по категорированию объектов КИИ
Г. Сургут                                                                                                  6 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь №187-ФЗ "О безопасности критической информационной инфраструктуры",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]В целях категорирована объектов КИИ создать комиссию в следующем составе:
- ведущий инженер Квадратный В.П.;
- главный технолог Логичный Е.В.;
- директор по информационной безопасности Ломоносов И.С.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

создании комис

сии по категорированию объектов КИИ

Г. Сургут                                                                                                  6 мая 2027 года

Руководствуясь

№187

-

ФЗ "О безопасности критической информационной

инфраструктуры"

,

приказываю:

1.

В целях

категорирована

объектов КИИ

создать комиссию в следующем составе

:

-

ведущий инженер

Квадратный В.П.;

-

глав

ный технолог

Логичный Е.В.;

-

директор по информаци

онной

безопасности

Ломоносов И.С.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денис

ова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  создании комис сии по категорированию объектов КИИ   Г. Сургут                                                                                                  6 мая 2027 года   Руководствуясь  №187 - ФЗ "О безопасности критической информационной  инфраструктуры" ,   приказываю:   1.   В целях  категорирована   объектов КИИ   создать комиссию в следующем составе :   -   ведущий инженер  Квадратный В.П.;   -   глав ный технолог   Логичный Е.В.;   -   директор по информаци онной  безопасности   Ломоносов И.С.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денис ова)